5 προσελθ. Ψ G¹ 1835 | εἰς] προς B 1175 Ds 181s 69 1319ss 255 1611s 2005 | προκατηγγ. Ψsss 917^a 623^a 920-794 206^r K^r | υμων > D* 2005 d vg syp | ταυτην > G ar | και² > P⁴⁶ S* G lat syp Ambst | 6 δε+λεγω f Ambst Xq | επ ευλογιας¹⁻²] -για P⁴⁶, εν -για (D)G¹ m syp ar Ef (Ambst) | εξ ευλογιας² D* Ωq Cyp Ambst | 7 προαιρειται Ψ 326 81 048 D* 181ss 623 pl. 920 pl. rel. K^r | 8 δυνατει P⁴⁶ BSC* 104 048 Ds] -ται 33 81 1912, -τος rel. | δε] γαρ Ψ D* 460 177 | 9 αιωνα+τ. -νος 1739s 326 G 547 255 K | 10 σπερμα] σπορον P⁴⁶ B D*s 436 | χορηγησαι, πληθυναι, αυξησαι 1739s Ψ G 917-915 pl. rel. pl. K^r | 11 ius. ινα εν G vg syp Cyp Ambst Xq | υμων P 1836 547s 337s al. 206s 491 1518 syh^m | τ. θω] θυ B | 12 θω] Xω B 181, εν Kω vg | 13 ius. και δια B sa |

ergo existimavi rogare fratres, ut praeveniant ad vos et praeparent repromissam benedictionem hanc paratam esse sic, quasi benedictionem, non tamquam avaritiam.

Hoc autem dico: Qui parce seminat, parce 6 et metet; et qui seminat in benedictionibus, de benedictionibus et metet. Unusquisque prout 7 destinavit in corde suo, non ex tristitia aut ex necessitate; *hilarem enim datorem diligit Deus*. Potens et autem Deus omnem gratiam 8 abundare facere in vobis, ut in omnibus semper omnem sufficientiam habentes abundetis in omne opus bonum, sicut scriptum est: 9

*Dispersit, dedit pauperibus,
iustitia eius manet in saeculum saeculi.*

Qui autem administrat semen seminanti, et 10 panem ad manducandum praestabit et multiplicabit semen vestrum et augebit *incrementa frugum iustitiae vestrae*; ut in omnibus locu- 11 pletati abundetis in omnem simplicitatem, quae operatur per nos gratiarum actionem Deo. Quo- 12 niam ministerium huius officii non solum supplet ea, quae desunt sanctis, sed etiam abundat per multas gratiarum actiones in Domino, per 13

5 promissam AHLUCsThB f Ambst
tamquam] quasi *codd.*

6 dico* > AGHMC d g Aug
metet + vitam aeternam FZ*Th*B m

7 *inc.* unusq. secundum propositum cordis non
FD g Ambst Sed (Hier)
in Z^oBW] > *codd. pl.*

8 omnem > FD

in omni opere bono FL Ambst

10 augebit] amplificabit Ambst, ampliabit g¹

6 Pr 11,24; 19,17 | 7 R 12,8; Pr 22,8 O'; 1 Par
29,17 | 9 Ps 111,9 | 10 Is 55,10; Os 10,12 | 11 2 C
1,11; 4,15 | 12 2 C 8,14

probationem ministerii huius glorificantes Deum
 in oboedientia confessionis vestrae in evange-
 lium Christi et simplicitate communicationis in
 14 illos et in omnes, ¹et in ipsorum obsecratione
 pro vobis desiderantium vos propter eminentem
 15 gratiam Dei in vobis. Gratias Deo super
 inenarrabili dono eius.